
478242-2023 Page 1/2

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 478242-2023 - Σχεδιασμός
Ισπανία-Μαδρίτη: Υπηρεσίες διαχείρισης εγκαταστάσεων ηλεκτρονικού υπολογιστή
OJ S 150/2023 07/08/2023
Προκήρυξη για προφίλ αγοραστή
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή/αναθέτων φορέας

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Subdirección General de Planificación y Gestión Económica
Αριθμός ταυτοποίησης: S2813060G
Ταχ. διεύθυνση: Alcalá 38-40
Πόλη: Madrid
Κωδικός NUTS: ES300 Madrid
Ταχ. κωδικός: 28014
Χώρα: Ισπανία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Subdirección General de Planificación y Gestión Económica
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: consultas.contratacion@dgip.mir.es
Φαξ: +34 913354892

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.mir.es
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=r1xRIWoKwdtt5r0ngvMetA%3D%3D

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των περιφερειακών ή 
τοπικών τους παραρτημάτων

Κύρια δραστηριότητα
Δημόσια τάξη και ασφάλεια

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Servicio de administración, operación, seguimiento y control de la Infraestructura General de 
los Servicios de Informática Penitenciaria (INGESIP) de la Secretaría General de Instituciones 
Penitenciarias.
Αριθμός αναφοράς: 020020230136

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
72514000 Υπηρεσίες διαχείρισης εγκαταστάσεων ηλεκτρονικού υπολογιστή

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/478242-2023
mailto:consultas.contratacion@dgip.mir.es?subject=TED
http://www.mir.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1xRIWoKwdtt5r0ngvMetA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1xRIWoKwdtt5r0ngvMetA%3D%3D


478242-2023 Page 2/2

VI.5.

VI.3.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.3. Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Περιγραφή

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: ES300 Madrid

Περιγραφή της σύμβασης
En los últimos años, la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias, ha asumido un 
periodo de fuerte innovación tecnológica La provisión de los servicios profesionales 
necesarios para la administración, operación, seguimiento, evolucióny control de INGESIP ( 
Infraestructura general de los Servicios de Información Penitenciaria) tanto la infraestructura 
Hardware como Software.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
02/08/2023


